
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

27.11.2023 № 1019/А-2023 

 

Про внесення змін до Правил плавання для малих, спортивних суден і 

водних мотоциклів та використання засобів для розваг на воді в Одеській 

області 
 

Відповідно до статей 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» з метою приведення нормативно-правового акту до вимог 

чинного законодавства, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до абзацу шостого пункту 4 розділу V Правил плавання 

для малих, спортивних суден і водних мотоциклів та використання засобів для 

розваг на воді в Одеській області, затверджених розпорядженням голови 

(начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації 

від 04 вересня 2023 року № 678/А-2023, зареєстрованим у Південному 

міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса) 14 вересня  

2023 року за № 133/690, виклавши його у такій редакції: 

«виконувати вимоги Закону, цих Правил, Правил судноплавства,  

а також – Кодексу торговельного мореплавства України, Правил плавання і 

лоцманського проведення суден у північно-західній частині Чорного моря, 

Бузько-Дніпровсько-лиманському та Херсонському морському каналах, 

затверджених наказом Міністерства транспорту та зв’язку України  

від 01 серпня 2007 року № 655, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05 жовтня 2007 року за № 1150/14417, та обов’язкових постанов по портах;». 

 

2. Департаменту морегосподарського комплексу, транспортної 

інфраструктури та зв’язку Одеської обласної державної (військової) 

адміністрації подати це розпорядження на державну реєстрацію до Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

 



2 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

голови Одеської обласної державної адміністрації з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO). 

 

 

 

Голова  

Начальник 

 

Олег КІПЕР 

 


